

Protokół nr 25/16

**Protokół z posiedzenia wyjazdowego Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przemysłowego Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 6 września 2016 roku w Józefowie.**

**Przebieg posiedzenia**

W dniu 6 września br. komisja odbyła dodatkowe posiedzenie wyjazdowe do Integracyjnego Centrum Sportu i Rekreacji w Józefowie pod Warszawą. Ze względu na odległość wyjechaliśmy o godz. 5.30. Trasę pokonaliśmy własnymi samochodami, pokrywając z własnych środków koszty związane z wyjazdem. Celem tego posiedzenia była praktyczna możliwość zapoznania się z funkcjonowaniem pływalni w porównywalnej do Mosiny miejscowości. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz radni zainteresowani tematem powstającej koncepcji budowy pływalni. Byli to: Wiesława Mania, Maria Witkowska, Małgorzata Rajkowska, Zbigniew Grygier, Arkadiusz Cebulski, Zdzisław Gierek, Czesław Tomczak, Tomasz Łukowiak oraz zastępca burmistrza Przemysław Mieloch. Na miejscu spotkaliśmy się z z-cą dyrektora centrum Piotrem Gąszczem, który przedstawił nam specyfikę ośrodka, zasady funkcjonowania, ofertę dla użytkowników. Zobaczyliśmy również zaplecze techniczne, w tym m. in. instalacje uzdatniania wody, ogrzewania i wentylacji niezwykle ważne na pływalni. Mając możliwość rozmowy z praktykiem, pływalnia istnieje od 2003 roku omówiliśmy kwestię kosztów budowy, bieżącego eksploataowania pływalni, remontów. Zwróciliśmy uwagę jak ważna jest kwestia zarządzania obiektem oraz oferta różnorodnych zajęć, czynniki które wpływają na frekwencje i rentowność.

Następnie pojechaliśmy do Warszawy na ul. Świętokrzyską 20, gdzie w siedzibie Narodowej Agencji Poszanowania Energii S.A. odbyliśmy spotkanie z Ryszardem Wasiakiem i Piotrem Czarneckim autorem i projektantem koncepcji krytej pływalni w Mosinie, którzy przedstawili wyliczenia i zmiany jakie zostały wprowadzone od ostatniego spotkania. Na podstawie tych wyliczeń przeprowadziliśmy dyskusję co do możliwości realizacji inwestycji. Był to ostatni punkt posiedzenia komisji wyjazdowej. Około godz. 20.00 wróciliśmy do Mosiny. Efektem wyjazdu komisji jest poprawiona wersja koncepcji krytej pływalni w Mosinie.

protokołował

  
Tomasz Łukowiak

przewodniczył

  
Tomasz Łukowiak